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The Commonwealth, Importerade Varor215
ÖNSKAR 65 MINUTER M*om Aajovia. Kryddiill, ApUUill, FiskbulUr. C.aifclViUr, 

Medmnt, Mesoit ock (Veto* t. bän’ and rder till t be Swduh 
Importiag k Grocery Co. Knbäruirup, Kuribo, Olr-Otd och 
Vtcrioe bUu ständigt p* Uger.

Orders från landsorten expedieras noggrannt och skvnd>amtLOGAN AV. iiaf Eder tid.
Swedish Importing & Grocery Co.Fem minuter att läse annonsen och bo minuter att egnas ät 

beklidnadsprotdemet I DENNA B VTIK

Det är möjligt att Ni ej bekofcer kela denna tid. men Ni 
kommer i afla taH att 11 luB ersättning lör kela timmen enligt 
GANSKA GOD TIMPENNING.

Betalningen kommer i BEKLÄDNADSFAKTA KLÄOKR- 
NAS KVALITET och KLÄDERNAS VAL VT A

♦o* LOG AN A VE.. WINNIPEG HV sf Log aa ocbEll» Sia< I
Gustaf son-

Jones Co.«;

♦

Första financiella hem
flyttade den för Skandinaverna i Canada.Vi äro färdiga vid alla tider.

The Commonwealth Ö
SOMERSET BLOCK

IXLJVrBNA Er om delbart med tlvV* fore 
1 Lag gen tu att kötia 

i bolaget och umlf. 
der orh rmst *<»m dermtV. k.

Kdra besparingar 1tunn i med stArttu u\ - g | 
het och förtroende ins 11 as h r ovh gif\ * si. t* 
utdelningar >krif för vidare upplysningar till

1r Xen eller fVm aktier 
•Kr del hf <len hr10 MAJI ORTAGE Ave ♦ umier .itt Ät. )uta«.

i txXETT ODDFELLOWS TEMPEL 
kommer att uppföras denna som­
mar å Kennedy St., 120 fot norr

kommer att bhfva två våmngar 
hög med baaement ' och inrymma 
större och mindre logehallar

PERSONAL-NOTISER

i ttill sin nya 

lokal

— Sitt 2o-års-jubileum som vana- 
diensare kunde vår välbekante 

Byggnaden »venske skräddaremästare J. E.
Stendahl i måndags fira. Det v ar 
nämligen den iu Maj 1889,som han 
anlände hit till W<nthpeg Mvckei 
har sedan dess förändrats, och sta­
den har raskt utvecklats och till­
växt sedan den tiden

I The ScandiniviM-Canadian Loan t Savlngs Co
14 Tradera Bank, Winnipeg. Man.

X
X

* l ■!•
Ångbåtebiljetter aaljaa.

Xi X

:INTET SPÅR af föröivaren af 
James-mordet har an påträffats. 
I>et påstås att polisen spanar efter 
mördaren, men utan resultat. An­
tagligen kommer händelsens för­
lopp att för alltid blifva höljdt i 
dunkel.

i! . NELSOIV
Nordsidans ende skandinaviske handlande i 

IMPORTERADE VAROR OCH SPECERIER.
215 < *Samma dag som mr S anlände 

till Winnipeg, ankom mr John K 
I.idholm till Minneapohs.

— Mr K. Boden från Teulon, förr 
bosatt i Louise Bndge, är nu mne 
i staden och deltager i Eatons nv- 
hyggnadsarbete. Han har sitt k v ar 
ter å Forslunds boarding-hus

— Mr och mrs Sandberg anlände 
för några dagar sedan hit till Win 
mpeg från Minneapohs, hvarest 
mr Sandberg de senaste Åren varit 
anställd vid det bland alla natio­
naliteter i nordvästra Staterna 
ryktbara Svenska hospitalet Mr 
S. har för af sig t att genast, eller 
sa snart tillfälle vppar sig, antaga 
liknande anställnAng här i Winni­
peg. Glädjande att Winnipeg dra­
ger till sig landsmän af mångfaldi­
ga olika fack, ej minst det här 
nämda.

LOGAN AV. I Genom min filial i PKRCIVAL, Sask , erhÅllvs i Å Uger < 
färska partier i ägg och smör 
PH O NE 1783.

i
409 DUFFERIX AVEN UK < 

Hörnet af Diflerin Ave. och Salter St.iEN GLASFABRIK kommer i en 
snar framtid att anläggas i Winu> 
pvg. Bolaget, som inkorporerats 
under namnet "The United Glass 
Manufacturing Co-, Ltd.” har valt 
lo avres land för sm fabrik an­
gränsande till G.T.P.-verkstädema. 
Fabriken säges ämnad bhfva en af 
de modärnaste i landet och väntas 
skolä 1 sinom tid gifva anställning 
åt tlera hundra arbetare.

SKANDINAVISKA NYKTERHETS- ,1 HOTELLET och KAFEET
erbjuder basta bekvämlighet 1 staden som gästhus. Logis och 
kost till populära priser 
navernas samlingsplats.

SÄRSKILD LOKAL FÖR FÖRENINGAR OCH FÄSTER.
Telefon 5770.

Allt hemtrefligt och nätt Skandt-

Alla resanden välkomna.
KONTORSFI.YTTNING. Vår 

svenske läkare, dr C. E. Johnson, 
hvilken allt sedan sin hitkomst för 
tre år sedan haft sitt kontor 1 
Allman Block, 392 Main St., kom­
mer den 1 jun. itt Hytta iu i en 
mera niodärn 
Den nya Iokaleu Lau n . .78 Main
St., Dominionbankens ulialbygg- 
nad nära lliggins Avc. Den nya 
lokalen Jr centralt belägen och 
kommer att blifva elegant inredd. 
Dr Johnsons patienter och öfriga 
vänner skola säkert med 1 ägnad se 
att han funnit en mera komforta- 
bel kuntorslägenhet.

JOHANSON & SILVER. Egare

413 Logan Ave., HOr ■» L,,gan Ave . Sc 1:1 len St.

— Mr Sandman från Kiruna, 
Lappland, anlände förra veckan h:t 
till staden. Enhgt hvad mr S 
omtalar, äro arbetsförhållandena 1 
höga Nordens grufdistrikt just ej 
de bästa nu; särskiklt äro hyrorna 
och andra lefnadsomkostnader hö­
ga. Mrs S. stannar fortfarande i 
Kiruna, tills hennes make hunnit 
blifva tillräckligt bekant och hem­
mastadd samt hunnit tillräckligt 
förbereda sig med förhållandena 
här.

plats.

Landsmännen inbjudas att be­
söka den

Svenska Rakstugan
och Billiardsalongcn

44o Logan Ave., hör. Laura. 
Alla välkomna. Bästa ar­

bete och moderata priser.

— Mr J. Sjökvist från Badgcr, 
Minn., har i dagarna anländt till 
Winnipeg Han bor å 225 Atlantic 
Ave.

SPEC ER 1F1R M A N Gustaison- 
Joncs Co., Ltd., har 1 dagar ne 
flyttat iran sin lokal å hörnet af 
Logan- och Stanley-gatorna till sin 
n\ a a 215 Log an Ave. Den lo­
kal, som de lemn.it, byggdes ur­
sprungligen af mr A. Ilallonqyiist, 
s« .n uar dref specerihandel innan 
:..m k-mnade näringarne och ingick 
1 statens tjciist. Byggnaden kom­
mer nu att förstoras och ttllbvg- 
gas och väntas bhfva färdig för 
denna tidning att flytta in i nå­
gon gång 1 juli månad. Svenska 
Cauada-Trdmngen kommer här på 
Ivogan Ave.. “svenskarnas gata”, 
att finna det utrymme, som den 
pa grund af prenumerantkretsens 
ökntng och affärens storlek behöf- 
ver. Byggnaden har för tidnin­
gens bruk köpts af kontraktör 
Sandgren, en af detta tidnmgslxjh 
lags direktörer.

— Mrs Chas. Wallman, från Dau- 
phin, Man., som några veckor va­
rit på besök hos släktingar, reser 
i dag hem.

— P. O. J. Landm, And. Erick- 
son, O.J.Berg <>. M.J.Berg, som un­
der en tid varet sysselsatta med 
järn vägsarbete i K eno rardistriktet, 
afreste i går till Montreal att där 
söka anställning vid järnvägsan­
läggningar

— Mr Chas. Sandberg kom förh- 
den vecka med familj tillbaka från 
Edensville, Alta. Han tänker nu 
bosätta sig 1 Winnipeg.

— Mr W. S. Linneil har

— Bland de som förtiden vecka 
anlände till Winnipeg från Sverige 
voro P Holmström. Sven Ilell- 
gren samt Conrad och Gustaf 
Berglund. De afresa 1 afton till 
Fort William eller Port Arthur.

— Mr Carl Morth, 26K Fountain 
St., som förliden vecka insjuknade 
i närv-feber, vårdas nu a Allmän­
na hospitalet Hans tillstånd lår 
nu ingifva hopp otn tillfrisknande

— Mr Claus W mquist, stations- 
agent vid Bassano, Alta., har un­
der några dagar helsat på slägtin- 
gar i Winnipeg. Bland dessa äro» 
mr och mrs Chas Johnson, 29^ 
Btishnell St.

— G. Anderson liar uttagit bvgg- 
nadst illåtelse för uppförandet af ett 
l»on ngshus mellan Harrow- <>ch 
Stafford-gatorna Kostnaden blir 
S^.soo

några dagar lidit af en svar för­
kylning, men år nu tillbaka till sitt 
arbete igen.

— Krnest Fidler, tjänsteman vid 
imrdlgrationsdepartementet, 
ser nästa fredag på en tjänsteresa 
till Östern.

.

N ORM A N N ALAG ETS SJ UT-
TONDK MAJ FEST kommer, som 
af namnet antydes, att firas nästa 
måndag, den sjuttonde dennes. 
Programmet ar väl valdt, rikt 
och omvexlande, och den som går 
dit far säkert valuta för sina pen­
gar. Bland de som biträda på 
programmet märkas fröknarne 
Frida och Olga Simonson samt 
sångaren C. A. Jacobson. *

Programmet har följande utseen-

— Mr Swan Backman, 344 J ar­
vis Ave., har afrest från staden 
ull Bangor, Sask., där han fått an 
ställmna som sektionsförtnan.

— Alf. Bergqvist, 283 Stanley 
St., afreste i går afton ull Moose 
Jaw, dar han fått förmånligt ar­
bete. Mr Bergqvist väntas ej åter 
förrän tjll hösten

—- Från ett besök 1 gamla Sveri­
ge anlände i måndags mr Helge 
Mattson. Resan hade vailt i allo 
angenäm, men mr M. var i alla fall 
väl belåten med att vara tillbaka i 
det kära Winnipeg Under vistel­
sen i fäderneslandet, hvilken varat 
en 5 månader, hade mr M. tillbragt 
mesta tiäden iGefle. Han hade 1 
sällskap sm svåger Carl Bruzell.

— Mr C. Albin Jones, denna twl- 
nmgs manager, företog 1 torsdags 
en afiärsresa till Kvnora. Färden 
har sedan utsträckts till Port Ar­
thur och Fort William, där vi för­
stå att affärsutsigterna äro de bä­
sta. Ett resebref från manager 
Jcroe* återfinnes å sidan 10 under 
rubriken “På Vilt.'

— Mr John G. Olson fran Milton,
X. Dak. befann sig t gar 1 W mm- 
peg pä genomresa till Phippen. stor 
Sask., där han har farm

— Till ‘justice of t be peace 
ifredsdomare) har mr C. A. Jacob­
son 1 dagarne af provinsregeringen 
utnämts.

— Till Keem atJii. Ont har mrs
I. Sörenson, 114 Charles St., i da- No. 1 Northern 
g arne flyttat Hon har därstädes No. 1 Northern 
slägtingar. hos hvilka hon t. v. No. Northern
kommer att bo Mrs Sörenvms 
man afled förliden höst.

HVETEMARKNAOfcN.

Denna har de senaste o dagarne 
ändrats endast obetydligt, från 
hvad den var förut. En omstän­
dighet. som tvder på styrka 1 
marknaden är v-nterhvetets till­
stånd Detta är. på grund af tor­
ka i de stater der det odlas, icke 
vidare lofvande. Hvad kanadien-

61. Velkomsthilsen af formanden, 
Mr P. Ström.

2. Sang, ‘Norges Fjelde Kjerulf, 
Mandskoret. \«ska Västern beträffar, har vädret 

under den förflutna veckan i det 
stora hela varit gvnnsamt för såd­
den och det är troligt att farmare­
na dragit fördel af samma, genom 
att drjfva arbetet så mvcket som 
möjligt
med upp- och nedgående tendens, 
men bafva dock 1 det stora hel.» 
hållit sig stadigt m>g. Ilafremark 
nåden har senaste veckan visat 

Förråden af denna J

3- Tak for I>a
Elias Stet-a i .M-u lra 
ston. Minn

4. Sang, 'Ja \i -Eker’ . Björnson 
Mandskoret og Forsamlingen

5. Fiolin-Solo. Ma/urka De Bro-
vonre" .....

Miss O. Simonson.

STORjHFstmester 
Crook-

17: de MAJ FEST
O. Mnsin Priserna hafva varierat

Måndag afton, precist 8.30,
6. Bas-Solo, ‘ Mitt hjärta dig jag 

K veken gifves under ledning af

“Normanna * laget”
i Isländska Goodtemplarliallen.

frågar 
Mr C. A. Jacobson.

7- Revy, i Akt, “En I.ordags-
kvtdd i Smia ..........

8. Mandubn-Sulo —

stor lif.lghet 
vara hafva minskats betvdligt, tv | 
den kalla, långa våren har gjort j 
att konsumtionen af hafre varita i Sa terhjentens Söndag 

b) Brudefaerden i Hardanger... 
Mr L- Stéendahl.

4. Pianti-Sohs- Rondo Perpctuo- 

Miss F Simonson

llijrm-l »t Bti-l Si »Il Saf|fr n! l»r.

Utmärkt program!
Förfriskningar serveras! 

Afslutas med stor bal

En redogörelse för skördeutsig 
terna i utlandet 
dan 2.

I går, tisdagen den i r dennr> vo- j 
ro pKacrna som följer

HVETE Kontant

ätt rfinnes å sv
... 3lHMbl«<nfai

lo. Trio — »
IkscnpUve Overture, Amsden 
“A Dreara of Faiiyland'’

Misses Simonson og Mr Stéendahl. 
GOD SAVE THE K ING.

Som synes förekommer äfven en 
akt nr en teaterpjrs, som skall va­
ra mycket roande. Biljetter till­
handahållas på följande platser.

Swedish Importing Co.;

»2*
ENTRÉ:12«»

118
Barn 2Sc.Vuxne 50c.HAFRE

No. 2 Hvit 43
Alla Välkomna !— Mr Helmer Johnson, som en 

längre tid vistats hos slägtingar \ 
Utchfield. (Minn 1 har i dagarne 

Skandinaviska Nykterhetshotellef kommit tillbaka till staden. Mr
JJ. är broder tiU Victor J Wallm. 
den välbekante landkolonisatören.

U%So.
FEED U\

BUjrttrr ullh^odahälU* pé tolkande pUtser Swrduh Impor 
tmg Co.. Svoiika Kaiéet och hos urmakart Rund

KORN
■No. 3 ....1......

No. 4 .................................................
LINFRÖ V..... r/*roch hus urmakare Rund.

Afla välkomna I ........ 1.38

SKANDINAVER C)HÖ!
att Winnipegs ende SVENSKI*' URMAKARE öppnat en

URMAKERI och JUVELERAREAI FÄR
k Logan Avc., N :r 240, utlörande allt hvad till vrket hörcr 
ALLTID ETT VXLSORTERADTLAGER ?A HAND.

Allt till ytterst nedsatta priser.OBS!
A. W. HEDLUND & CO’Y.

Winnipeg240 Logan Avenue

N. KELSON,ä i! -

Edei välkände landsman till­
handahåller allt i byggn *‘..vir­
ke och byggnadsmaterial, såsom 
FÖNSTER, DÖRRAR, LIST­
VERK och SVARFVADK MA- 
TERIALKR, os.v., o.s.v. Jag 
skull bvgga hela huset åt Eder 
om Ni önskar. KOM OCH SE 
MIG FÖRST. Om Ni är upp­
tagen om dagen, besök mig 
om kvällen i mitt hem 426 
lliggins Avc.

Kontor och Fabrik 
273 Higgins Avenue 

"l elefon 3914

Esr.-dr

C

;

P. FLODDEN
TELERHONE 6365773-779 LOGAN AVENUE

FLOUR and FEED
Färskt smör och nylagda ägg insändas nu från Skandinaver 

dagligen och försäljas till lägsta priser.
Obs! På grund af många försändningar inkomna utan namn 

och adress hvem alsändaren ar, uppmanas afsändaren angifva 
namn och adress med hvarje sandning.

Svenska Likbe sörja re 
och Balsamerare.

Telefon, “ostad, 8t>47.
Konior, 8542

EdGAR & SwANSON
398 Logan Ave. 

Winnipeg

14

K 5k
r

i

®*King pö#^
Sparar Eder arbete och bekymmer

de* ii tdlverkedt al de renaste iagmdiceiarr hvilka ej variera. 
Det (Sr Eder bakslag läte och tiU Iredaetillaad»

25 OMts för pwidet.

Ett rikhaltigt lager af MnUmstitlgade Repreeentantet
lör Sveaeka Caaeda-Tidniagee:

Vi " °Ch O L. Kd.tr P.n.. EdeeevlUe, Alts.
Tkhitagar, Boekrr y E. Rleg.sll, P.M., Rln.w.11, Alts.

I red Hemberg, Wlaalpeg.
C. J. Pvhrun. PJT. Odla, Alts.
A. v, e.tmsa. P. n. nidsle. Sssk.

1 “ Jao fc Fersmee. P. M. Scaadlasvle.
Mae.

, J E Aedereea, P.M.. Nei el Lakes.
5 Sask.

(iest. Feries 11, p. fL Falun. Alle. 
i Allt. Akerliedh. Ottawa 
A. P Pctersoa. Prlace Albert, Ae»h. 
Ou«l OI me. P.rt Arthur, Ont.

Sees, Tobak. C 
rrtter m m. 
sch Vykort etc.

Norsk RuC tobak .. 
vDer loc per etsa

H. HEDSTRÖM
Hörn. Logan Ave. och K in g St. Ir i

SKORI SVENSKA LUTH. KYRKAN.
— Döpt af pastor J .G.Dahl berg 

den 6 dennes Axel Walfnd, son till 
Axel Peterson och hans hustru An­
na, Rosscr, Man., — den 7 dennes 
Anm»- Kristina OI!via, dotter till 
Olof Erikson och hans hustru Ju­
ha, Lac du Bonnet, Man.

— Konfirmanderna ha möte i 
kyrkans undervåning tisdags och 
fredags kvällar kl. 7.

• - Ungdomsföreningen Idun har 
möte i kyrkans undervåning 1 kväll 
(onsdag , kl. 8-

— Torsdags kväll kl. 8 hålles en 
bönestund i mr Thorns hem i Loui­
se Bridge.

för unga män

#!

Vi äro vakna till de unga 
männens behof i fråga om 
skodon och kunna därför den 
na säsong framvisa ett ut­
sökt sortiment af de mest 
moderna och bäst passande 
skor.

Våra bruna, oxblud, pa- 
tentläder och vanliga skor 1 
såväl h»»ga som låga som­
marskor äro hvad man kal­
lar ‘‘ptisxlnnare

BAPTISTKYRKAN Pastor A.J. 
Peterson predikade här 1 sondags.

ombe slutade i— Församlingen 
fredags kväll byggande af bönhus 1 
Tyndall, hvilket redan förut blåfvit 
forlieredt af där boende medlem­
mar och vänner till verksamheten. 
Pastor A. J. Peterson har 1 upp­
drag att leda den nödvändiga in­
samlingen m m. som till företaget 
hörer.

I

I DEN NORSKE LUTHERSKE 
K1RKK. Gudstjeneste Söndag Al­
ten Kl. 7%.

— K rindeforetnngen möder hos 
3Irs. Boehn. 660 Simcoe St., Ons­
dag Eftermiddag den 19 Mai.

— Opbvggelse Sondag Eftermid­
dag Kl. 3 hos Chr Moller, 37 Ri­
verton A v»* , Elm wood.

- PRISER

$4.00 $5.00 och $6.00

IQuebecShoe Co.
Wm. C. Allan, Egare 

639 Main Street, Östra sidan.
Bon Accord Block,

3 dörrar norr om Logan Ave. 
Tel. 8416.

I
I SILF VER BRÖLLOP 
j måndags afton mr exh mrs 
grund 1 sitt hem å 260 ManitoW 
Ave. Flera dyrbara presenter 

jverlcmnades åt “brudparet". Bland 
l de närvarande märktes professor 
| och mrs Enkson, mr och mrs Man- 

8HM 11H BIS sussas K IN •**>«. mr och mrs A. Larson, Mac-
M gregor, Man., samt messrs Emil 
B Larsor P. Carlson m. 11.

Me-JV. 51

ÖNSKASm
Bm Ett medelålders fruntimmer 

® 'i åldern 2 5 —Xo år) som ar ^ 
* van att förestå hushåll på 
® en farm for en ensam person.
® Helst önskas en svenska ellei (gp 
™ norska
' Var go<l skrif t 11

CANADIENS1SKA BIBEL­
SÄLLSKAPET umgås med planer 
att uppfora en större byggnad till 
en kostnad af oinknng 52.S.ooo. 
Logan Ave . t närheten ttf Main 
St . lar hålva utsetts 
me<t passande platsen.

m denB
J. A. N. i»m

Nanton, Alta. — mr j. i forslind, tjenste-
v,d 1>Hs ammgratioesdc- 

ipartement luretog i måndags 
; lagets intresM- en resa till Västern. 
Mr Forslund kommer 
l*>rta ett par veckor

Ht t stanna
Målare och

XftPOtSCrfl re, 1'x BOOTH, Frälsmngsarméti^ 
»hef, kommer att på sensommaren 
eller hösten besöka Wmnipeg mh
andra platser i Västern.

Rikt urval af TAPETER till det 
billigaste pris.

Allt arbete garanteras ! 
OTTO TÖRNQVIST,

299 Gwendoline St., Winnrpeg, Man

RET A IL JOBBINC. CO s stora 
annons återfinnes å sidan 10. I.äs 
den. Det sk^Il betala sig

Canadas Största i: 
Musik-affär < •

Sänd efter vår speciella J \ 
katalog, oppgtfvande i hvad 1 » 
Ni särskild t är intresserad. J *

Wheley, Royce & Co. !!

1

356 Rem St. Winnipeg Phfme 3® < •

t

Winnipeg Onsdagen den !> Haji«*

HMHMi mt y "
5TEN3IU. CAHADA TIDNINGEN

WINNIPEG
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PURITV FLOUR
“MAKES NORE 

BREAD
AND BETTER BREAD* 

"SlsJk for it"
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